Delaware	General	Corporation	Law	(the	â€œDGCLâ€​).	ARTICLE	IV	(A)	Classes	of	Stock.	The	Corporation	is	authorized	to	issue	two
classes	of	stock	to	be	designated,	respectively,	â€œCommon	Stockâ€​	and	â€œPreferred	Stock.â€​	The	total	number	of	shares	which	the
Corporation	is	authorized	to	issue	is	Five	Hundred	One	Million	shares	(501,000,000),	each	with	a	par	value	of	$0.001	per	share.	Five
Hundred	Million	(500,000,000)	shares	shall	be	Common	Stock,	and	One	Million	(1,000,000)	shares	shall	be	Preferred	Stock.	Upon	the
close	of	trading	on	the	NYSE	MKT	on	April	27,	2017	(the	â€œEffective	Timeâ€​),	each	seventy	(70)	shares	of	the	Common	Stock,	par

[...]

Section	(A)	of	Article	IV	of	the	Amended	and	Restated	Certificate	of	Incorporation	of	the	Corporation	to	read	in	its	entirety	as	follows:
â€œ(A)	Classes	of	Stock.	The	Corporation	is	authorized	to	issue	two	classes	of	stock	to	be	designated,	respectively,	â€œCommon
Stockâ€​	and	â€œPreferred	Stock.â€​	The	total	number	of	shares	which	the	Corporation	is	authorized	to	issue	is	Two	Hundred	One	Million
shares	(201,000,000),	each	with	a	par	value	of	$0.001	per	share.	Two	Hundred	Million	(200,000,000)	shares	shall	be	Common	Stock,	and
One	Million	(1,000,000)	shares	shall	be	Preferred	Stock.â€​	4.This	Certificate	of	Amendment	of	the	Amended	and	Restated	Certificate	of
Incorporation	has	been	duly	adopted	by	the	board	of	directors	and	stockholders	of	this	corporation	in	accordance	with	the	provisions	of

[...]

IV	of	the	Amended	and	Restated	Certificate	of	Incorporation	of	the	Corporation	to	read	in	its	entirety	as	follows:	â€œ(A)	Classes	of
Stock.	The	Corporation	is	authorized	to	issue	two	classes	of	stock	to	be	designated,	respectively,	â€œCommon	Stockâ€​	and
â€œPreferred	Stock.â€​	The	total	number	of	shares	which	the	Corporation	is	authorized	to	issue	is	Three	Hundred	One	Million	shares
(301,000,000),	each	with	a	par	value	of	$0.001	per	share.	Three	Hundred	Million	(300,000,000)	shares	shall	be	Common	Stock,	and	One
Million	(1,000,000)	shares	shall	be	Preferred	Stock.â€​	8.This	Certificate	of	Amendment	of	the	Amended	and	Restated	Certificate	of